ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

19.07.2023 г. № 50

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа
от 16.05.2018 № 40 «Об утверждении Порядка проведения конкурсных

испытаний при проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления»,  решением  Думы
Качканарского городского округа от 14.11.2017 № 92 «Об утверждении Положения
о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы
Качканарского  городского  округа», в  целях  приведения   порядка  проведения
конкурсных  испытаний  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь  Уставом  Качканарского  городского  округа,  Дума  Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Думы Качканарского городского
округа  от  16.05.2018 № 40  «Об  утверждении  Порядка  проведения  конкурсных
испытаний при проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Качканарского городского округа»:

1.1 Пятый абзац Пункта 3 Порядка читать в следующей редакции:
«При  проведении  индивидуального  собеседования  каждому  кандидату

конкурсная комиссия задает одинаковое количество вопросов.»
1.2. Примерный перечень вопросов и ответов для проведения собеседования

при  проведении  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы
Качканарского городского округа (Приложение № 2) признать утратившим силу.

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Качканарское  время»  и
обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно - коммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению  Думы  Качканарского
городского округа.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава
городского округа

_____________ А.А. Ярославцев

	ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	РЕШЕНИЕ